平成 25年 3 月 15 日

各  位

  会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

  代表者名   取 締 役 社 長  小 林 一 彦

    （コード番号 ８６２２ 東証第１部）

  問合せ先   経営企画部長  鈴 木  信 義

    （Tel ０３－６７３９－５４５１）

取締役およびその他の役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25年 3 月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役および執行役員の異

動について決議いたしましたので、お知らせします。

 なお、取締役の就任についての正式決定は、6 月下旬開催予定の定時株主総会ならびにその後の取

締役会において行う予定です。

1． 取締役の異動

（1） 新任取締役候補者（平成 25 年 6 月下旬予定）

氏名 新役職 現役職

真殿 修治 取締役 常務執行役員

石井 勝範 取締役 執行役員

魚津  亨 取締役 常勤顧問

（2） 退任予定取締役（平成 25 年 6 月下旬予定）

氏名 現役職 退任後の予定

尾坂 周作 代表取締役副社長 ―

大前 哲也 常務取締役 ―

志賀 功一 取締役 ―

（3） 役位委嘱（平成 25 年 6 月下旬予定）

氏名 新役職 現役職

山本  浩 取締役副社長 常務取締役

小橋 三男 常務取締役 取締役

魚津  亨 常務取締役 常勤顧問

（4） 管掌委嘱（平成 25 年 4 月 1 日）

氏名 新職 旧職 継続職

取締役
小橋 三男 ウェルスマネジメント部 コンサルティング部

投資情報部、営業第一ブロッ

ク、営業第二ブロック、営業

企画部、カスタマーセンタ

ー、引受部管掌
取締役

志賀 功一 コンプライアンス部 コンプライアンス統括

部、営業考査部 監査部、審査部管掌

（5） 管掌委嘱（平成 25 年 6 月下旬）

氏名 新役職
代表取締役会長

小林 一彦 監査部管掌

常務取締役
魚津  亨

経営企画部、財務部、商品

企画部、商品部、投資顧問

部管掌

取締役
石井 勝範

リスク管理部、総務部、コ

ンプライアンス部、審査

部、管掌

3．執行役員の異動（平成 25 年 6 月下旬）

氏名 新役職 継続職
常務執行役員

増田 克夫 人事部担当 総務部担当

以 上

	取締役およびその他の役員の異動に関するお知らせ